
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-09-26-000008-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 6.06

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Льовін Андрій Петрович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Причіпний конвеєрний багажний
навантажувач ТВС 62 – тенологічний транспортний засіб. модель - ТВС 62; ідент.(заводський) №038;
рік виробництва – 2013; виробництво – Польща; двигун – HONDA, з повітряним охолодженням, б/н,
пальне – бензин; призначення - для завантаження/развантаження; державний номерний знак -
Т0902ВН; габаритні розміри: довжина з водилом - 7400 мм; довжина стрели – 6200 мм; висота
загрузки відносно рівня землі: - переднього краю стріли: в піднятому положенні – 3600 мм; в
опушеному положенні – 1200 мм; - заднього краю стріли: у верхньому положенні – 1975 мм; в
нижньому положенні – 730 мм; максимальна вага одного місця – 400 кг; максимальна
навантаження на стрілу – 1000 кг; ширина транспортної стрічки – 600 мм; швидкість руху
транспортної стрічки: мінімальна – 0,2 м/с, максимальна – 0,5 м/с; кнопка аварійної зупинки
конвеєра – з передньої та задньої сторін; основний пульт керування – на шасі транспортера; тип
шин – супереластичні (SE); гальмова система – стояночна; стрічка – профелірована з протиковзким
ефектом; каркас стріли – стальний; покриття - антикорозійне покриття стальних конструкцій;
напрям руху стрічки – реверсивний; склад – з причіпним устаткуванням для буксирування візків;
колір – сірий; пробіг – на рівні нормативного; наполегливі колодки – 2 шт.; наявність дефектів –
потертості, експлуатаційний знос; стан – задовільний, придатний до експлуатації, не
використовується. Свідоцтво про реєстрацію великовантажного транспортного засобу або іншого
технологічного транспортного засобу ВН №000902, видане Держгірпромнаглядом в Одеській
області 04.10.2013 р., на підставі контракту №1312/2012 від 14.12.2012 р. Модель - ТВС 62;
ідент.(заводський) №038; рік виробництва – 2013; виробництво – Польща; двигун – HONDA, з
повітряним охолодженням, б/н, пальне – бензин; призначення - для завантаження/развантаження;
державний номерний знак - Т0902ВН; габаритні розміри: довжина з водилом - 7400 мм; довжина
стрели – 6200 мм; висота загрузки відносно рівня землі: - переднього краю стріли: в піднятому
положенні – 3600 мм; в опушеному положенні – 1200 мм; - заднього краю стріли: у верхньому
положенні – 1975 мм; в нижньому положенні – 730 мм; максимальна вага одного місця – 400 кг;
максимальна навантаження на стрілу – 1000 кг; ширина транспортної стрічки – 600 мм; швидкість
руху транспортної стрічки: мінімальна – 0,2 м/с, максимальна – 0,5 м/с; кнопка аварійної зупинки
конвеєра – з передньої та задньої сторін; основний пульт керування – на шасі транспортера; тип
шин – супереластичні (SE); гальмова система – стояночна; стрічка – профелірована з протиковзким
ефектом; каркас стріли – стальний; покриття - антикорозійне покриття стальних конструкцій;



напрям руху стрічки – реверсивний; склад – з причіпним устаткуванням для буксирування візків;
колір – сірий; пробіг – на рівні нормативного; наполегливі колодки – 2 шт.; наявність дефектів –
потертості, експлуатаційний знос; стан – задовільний, придатний до експлуатації, не
використовується. Свідоцтво про реєстрацію великовантажного транспортного засобу або іншого
технологічного транспортного засобу ВН №000902, видане Держгірпромнаглядом в Одеській
області 04.10.2013 р., на підставі контракту №1312/2012 від 14.12.2012 р.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 315 863.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 31 586.30 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 11.10.2020 20:02:10

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Українська Універсальна Біржа"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Льовін Андрій Петрович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


